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Consulte el folleto Paquetes de AutoEnvío para Consultores para ver la descripción del contenido.

No DE ARTÍCULO PRODUCTOS COMISIONABLES VC VP PRECIO AL POR MENOR* 30%*

00010100 Immunocal Platinum  $101.28  250  $159.00  $111.30 

00010000 Immunocal  $69.43  180  $109.00  $76.30 

00010300 Immunocal Sport  $105.11  270  $165.00  $115.50 

00010609 Immunocal Booster  $50.32  150  $79.00  $55.30 

00010614 Immunocal Booster Energy Performance  $53.51  150  $84.00  $58.80 

00010641 Immunocal Booster Energy Performance Lima Limón ¡NUEVO SABOR!  $31.85 80  $50.00  $35.00 

00010622 Cogniva con Syna-Ps50 ¡NUEVA FÓRMULA!  $42.52  100  $66.75  $46.73 

00010607 Contralenta  $29.94 60  $47.00  $32.90 

00011103 Xtra Sharp - Sabor a Frutas  $28.67  80  $45.00  $31.50 

00011102 Xtra Sharp - Fórmula Original  $25.48  60  $40.00  $28.00 

00010618 K21+  $31.06  70  $48.75  $34.13 

00011000 Magistral  $26.92  60  $42.25  $29.58 

00010606 Omega Gen V  $25.48  60  $40.00  $28.00 

00010605 Multi + Resveratrol  $24.84  60  $39.00  $27.30 

00010500 Probio 3+ Con Arándano Rojo  $24.52  60  $38.50  $26.95 

00010900 Seren-T200  $19.59  60  $30.75  $21.53 

00010800 Calcium-D De Leche  $13.38  30  $21.00  $14.70 

00010200 Immunocal Derma  $29.30  80  $46.00  $32.20 

00010619 Shake it Up! Vainilla ¡NUEVO PRECIO!  $28.66 100  $44.99  $31.49 

00010620 Shake it Up! Chocolate ¡NUEVO PRECIO!  $28.66 100  $44.99  $31.49 

00010621 Shake it Up! Fresa ¡NUEVO PRECIO!  $28.66 100  $44.99  $31.49 

00011007 K-21+ 1L - Paquete de 6  $152.88  450  $240.00  $168.00 

0009301 Paquete Esenciales Diarios  $56.69 150  $89.00  $62.30 

No DE ARTÍCULO PAQUETES DE AUTOENVÍO PARA CONSULTORES VC PRECIO* VP

0009364 Paquete Bienestar  $508.69  $559.00  2,000 

0009354 Paquete Salud  $290.29  $319.00  1,000 

0009365 Paquete Vitalidad  $208.39  $229.00  600 

0009366 Paquete Clásico  $195.65  $215.00  600 

0009367 Paquete Inteligente  $253.89  $279.00  800 

0009368 Paquete Prime  $253.89  $279.00  800 

0009369 Paquete Platinum Trío  $262.99  $289.00  800 

0009236 Paquete Immunocal Sport Trío   $286.65   $315.00  1,000 

0009239 Paquete Immunokids  ¡POR TIEMPO LIMITADO!    $171.99     $189.00 600 

* Más los impuestos correspondientes. Los gastos de envío y manejo no están incluidos. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de ajustar los precios en cualquier momento. Descargue la lista de 
precios y el folleto de paquetes de inicio más recientes de su centro de negocios. Los materiales de ayuda de ventas no son comisionables. Immunocal®, Immunocal Platinum®, Immunocal Sport™, Immunocal Derma™, Seren-T200™, 

Magistral®, Xtra Sharp®, Contralenta®, K-21®, SynerG4™, Omega Gen V™, Cogniva™, SYNA-PS50 ™ , Shake it Up! ™, Immunotec® y el logo Immunotec son marcas de comercio y marcas registradas de Immunotec Inc.

Lista de Precios
Solo para Consultores Immunotec

Última actualización:
Abril 2024

1

No DE ARTÍCULO AYUDAS DE VENTA PRECIO*

0300333 Paquete de bienvenida para Consultores $48.00 

0304281 Bolsa de plástico - Tamaño grande (25) $8.00 

0304280 Bolsa de plástico - Tamaño pequeño (25) $4.00 

0300495 Bolsa ecológica Immunotec (1) $1.55 

0302020 Vaso Mezclador (1) $4.99

0302022 Vasos Mezcladores (5) $8.99 

0302070 Vasos Mezcladores (10) $10.99

030MAG Super Immunity Magalog (20) Eng $17.49 

030SIB2 Botella Strengthen Your Immunity $9.99

No DE ARTÍCULO AYUDAS DE VENTA PRECIO*

030MAG40 Super Immunity Magalog (40) Eng $34.99 

040MAG Super Immunity Magalog (20) Spn $17.49 

040MAG40 Super Immunity Magalog (40) Spn $34.99 

030SECRET Brochure 11 Secrets (20) Eng $8.99 

040SECRET Folleto 11 Secretos (20) Spn $8.99 

0300355E Agenda en Inglés $1.79

0300355S Agenda en Español $1.79

0400333 Welcome Kit en Español $48



No DE ARTÍCULO PAQUETES DE AUTO ENVÍO PARA CLIENTES PRECIO AL POR MENOR* 25%*

0009358 Salud para Clientes - Platinum  $318.00  $238.50 

0009314 Salud para Clientes -  Immunocal  $218.00  $163.50 

0009357 Salud para Clientes - Doble  $268.00  $201.00 

0009056 Esenciales Para Vivir Mejor  $148.00  $111.00 

0009057 Activa Tu Bienestar  $227.00  $170.25 

0009058 Impulsa Tu Bienestar  $275.25  $206.44 

0009059 Energía Y Bienestar Para Todos  $193.00  $144.75 

0009067 Immunocal Trio 700 PV  $433.00  $324.75 

0009068 Immunocal Sport Duo 540 PV  $330.00  $247.50 

0009311 Paquete Energía y Desempeño 450 PV  $274.00  $205.50 

0009098 Paquete Enfócate en tu Bienestar  $268.00  $201.00 

0009145 Fortalecimiento Premium  $276.50  $207.38 

No DE ARTÍCULO PRODUCTOS PRECIO AL POR MENOR* 10%* 25%*

00010100 Immunocal Platinum  $159.00  $143.10  $119.25 

00010000 Immunocal  $109.00  $98.10  $81.75 

00010300 Immunocal Sport  $165.00  $148.50  $123.75 

00010609 Immunocal Booster  $79.00  $71.10  $59.25 

00010614 Immunocal Booster Energy Performance  $84.00  $75.60  $63.00 

00010641 Immunocal Booster Energy Performance Lima Limón ¡NUEVO SABOR!  $50.00  $45.00  $37.50 

00010622 Cogniva con Syna-Ps50 ¡NUEVA FÓRMULA!  $66.75  $60.08  $50.06 

00010607 Contralenta  $47.00  $42.30  $35.25 

00011103 Xtra Sharp - Sabor a Frutas  $45.00  $40.50  $33.75 

00011102 Xtra Sharp - Fórmula Original  $40.00  $36.00  $30.00 

00010618 K21+  $48.75  $43.88  $36.56 

00011000 Magistral  $42.25  $38.03  $31.69 

00010606 Omega Gen V  $40.00  $36.00  $30.00 

00010605 Multi + Resveratrol  $39.00  $35.10  $29.25 

00010500 Probio 3+ Con Arándano Rojo  $38.50  $34.65  $28.88 

00010900 Seren-T200  $30.75  $27.68  $23.06 

00010800 Calcium-D De Leche  $21.00  $18.90  $15.75 

00010200 Immunocal Derma  $46.00  $41.40  $34.50 

00010619 Shake it Up! Vainilla ¡NUEVO PRECIO!  $44.99  $40.49  $33.74 

00010620 Shake it Up! Chocolate ¡NUEVO PRECIO!  $44.99  $40.49  $33.74 

00010621 Shake it Up! Fresa ¡NUEVO PRECIO!  $44.99  $40.49  $33.74 

00011007 K-21+ 1L - Paquete de 6  $240.00  $216.00  $180.00 

0009301 Paquete Esenciales Diarios  $89.00  $80.10  $66.75 

Lista de Precios
para Clientes
Solo para Nuevos Clientes Immunotec

*Más los impuestos correspondientes. Los gastos de envío y manejo no están incluidos. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de ajustar 
los precios en cualquier momento. Descargue la lista de precios más reciente de su centro de cliente. Immunocal®, Immunocal Platinum®, Immunocal Derma™, Seren-T200™, 
Magistral®, Xtra Sharp®, Contralenta®, K-21®, SynerG4™, Omega Gen V™, Cogniva™, SYNA-PS50 ™ , Shake it Up! ™, Immunotec® y el logo Immunotec son marcas de comercio y 
marcas registradas de Immunotec Inc.

Última actualización:
Abril 2024



El paquete de Bienvenida para Consultores no está incluido y debe comprarse por separado. †Más los impuestos correspondientes. Los gastos de envío y manejo no están incluidos. Precios sujetos 
a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de ajustar los precios en cualquier momento. Descargue la lista de precios y el folleto de paquetes de inicio más recientes de su centro de 
negocios. Los paquetes de inicio para Consultores han sido descontados y no se puede aplicar ningún otro descuento a los paquetes. © Immunotec Inc. Todos los Derechos Reservados

Paquete de Inicios
For Immunotec New Consultants

1

Paquetes de Inicio
Solo para Nuevos Consultores

1

5,000 VP     |     VC: $1,154.79Paquete de Inicio

5000 VP
$1,269*
Solo

36.7% DE DESCUENTO Precio al por menor $2,004.95 
Número de artículo: 0009078

Contenido:
3 Immunocal
2 Immunocal Platinum
2 Immunocal Sport
2 Immunocal Booster
1 Immunocal Booster Energy
3 Cogniva
3 Multi + Resveratrol
2 Omega Gen V
1 Calcium-D
3 Probio 3+
2 Seren-T200
3 K-21+
1 Magistral
4 Vasos mezcladores

Última actualización:
Abril 2024

5,000 VP     |     VC:  $1,154.79 Paquete de Inicio

$1,269*
Solo

Más del 37% DE DESCUENTO Precio al por menor  $2,039.97
Número de artículo: 0009092

Contenido:
2 Immunocal
2 Immunocal Platinum
1 Immunocal Sport
2 Immunocal Booster
2 Immunocal Booster Energy
2 Cogniva
1 Contralenta
1 Xtra Sharp - Fruit Flavor
1 Xtra Sharp - Original Formula
2 K-21+
2 Magistral
2 Omega Gen V
2 Multi + Resveratrol
2 Probio 3+
2 Seren-T200
2 Calcium-D
1 Shake it Up! Vainilla
1 Shake it Up! Chocolate
1 Shake it Up! Fresa
2 Immunocal Derma
3 Vasos Mezcladores

Shake it Up! 5000 VP
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Paquete de Inicios
For Immunotec New Consultants

1

Paquetes de Inicio
Solo para Nuevos Consultores

2

El paquete de Bienvenida para Consultores no está incluido y debe comprarse por separado. †Más los impuestos correspondientes. Los gastos de envío y manejo no están incluidos. Precios sujetos 
a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de ajustar los precios en cualquier momento. Descargue la lista de precios y el folleto de paquetes de inicio más recientes de su centro de 
negocios. Los paquetes de inicio para Consultores han sido descontados y no se puede aplicar ningún otro descuento a los paquetes. © Immunotec Inc. Todos los Derechos Reservados

Última actualización:
Abril 2024

39.1% DE DESCUENTO Precio al por menor $967.20 
Número de artículo: 0009221

Contenido:
3 lmmunocal
4 lmmunocal Platinum
4 Vasos mezcladores

2000 VP     |     VC:  $535.99 Paquete de Inicio

Salud BDN 2000 VP
$589*
Solo

X3

X4

X4

37.4% DE DESCUENTO Precio al por menor $940.70 
Número de artículo: 0009519

Contenido:
3 lmmunocal
2 Immunocal Platinum
2 Immunocal Booster
2 Cogniva
4 Vasos mezcladores

2000 VP     |     VC:  $535.99 Paquete de Inicio

Salud Booster BDN
$589*
Solo

X3

X4

X2
X2

X2

2,000 VP     |     VC:  $535.99 Paquete de Inicio

$589*
Solo

Más del 35% DE DESCUENTO Precio al por menor  $918.22 
Número de artículo: 0009324

Contenido:
1 Immunocal
1 Immunocal Platinum
1 Immunocal Sport
1 Immunocal Booster
1 Immunocal Booster Energy
1 K-21+
1 Omega Gen V
1 Multi + Resveratrol
1 Probio 3+
1 Calcium-D
1 Shake it Up! Vainilla
1 Shake it Up! Chocolate
1 Shake it Up! Fresa
3 Vasos Mezcladores

Shake it Up! 2000 VP

X3



For Immunotec New Consultants

1

Paquetes de Inicio
Solo para Nuevos Consultores

3

El paquete de Bienvenida para Consultores no está incluido y debe comprarse por separado. †Más los impuestos correspondientes. Los gastos de envío y manejo no están incluidos. Precios sujetos 
a cambio sin previo aviso. Immunotec se reserva el derecho de ajustar los precios en cualquier momento. Descargue la lista de precios y el folleto de paquetes de inicio más recientes de su centro de 
negocios. Los paquetes de inicio para Consultores han sido descontados y no se puede aplicar ningún otro descuento a los paquetes. © Immunotec Inc. Todos los Derechos Reservados

Última actualización:
Abril 2024

41.8% DE DESCUENTO Precio al por menor $808.20 
Número de artículo: 0009227

Contenido:
3 lmmunocal
3 Immunocal Platinum
4 Vasos mezcladores

2000 VP     |     VC: $427.70Paquete de Inicio

Salud Inmuno BDN
$470*
Solo

X3

X4

X3

34.7% DE DESCUENTO Precio al por menor  $459.15  
Número de artículo: 0009228

Contenido:
2 lmmunocal
1 lmmunocal Platinum
1 Immunocal Booster
3 Vasos mezcladores

1000 VP     |     VC:  $273.00 Paquete de Inicio

Nuevo Salud BDN
$300*
Solo

X2

X3

35.4% DE DESCUENTO Precio al por menor  $464.75  
Número de artículo: 0009244

Contenido:
1 lmmunocal
1 lmmunocal Sport
1 Immunocal Booster Energy
1 Cogniva
1 Xtra Sharp - Fórmula Original
2 Vasos mezcladores

1000 VP     |     VC:  $273.00 Paquete de Inicio

Paquete Sport 1000 VP
$300*
Solo

X2

36.2% DE DESCUENTO Precio al por menor  $922.75  
Número de artículo: 0009245

Contenido:
2 lmmunocal Platinum
2 lmmunocal Sport
2 Immunocal Booster Energy
1 Cogniva
1 Xtra Sharp - Fórmula Original
4 Vasos mezcladores

2000 VP     |     VC:  $535.99 Paquete de Inicio

Paquete Sport 2000 VP
$589*
Solo

X4

X2
X2

X2
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1

600 VP     |     VC: $195.65Paquete

X3

$215*
Solo

600 VP     |     VC: $208.39Paquete

$229*
Solo

2,000 VP     |     VC: $508.69Paquete

$559*
Solo

X2 X2

X2

1,000 VP     |     VC: $290.29Paquete

$319*
Solo

X2

Paquetes de Auto Envio
Ahorros y Bonificación VP para Consultores Immunotec

*Sujeto a gastos de manejo y envío más impuestos aplicables. © Immunotec Inc. Todos los Derechos Reservados

34.3% DE DESCUENTO Precio al por menor $327.00 
Número de artículo: 0009366

Contenido:
3 Immunocal

Clásico

35.8% DE DESCUENTO Precio al por menor $356.75 
Número de artículo: 0009365

Contenido:
1 Immunocal
1 Immunocal Platinum
1 K-21 +
1 Omega Gen V

Vitalidad

35.9% DE DESCUENTO Precio al por menor $871.50 
Número de artículo: 0009364

Contenido:
2 Immunocal
2 Immunocal Platinum
2 Immunocal Booster
2 Omega Gen V
2 K-21 +

Bienestar

40.5% DE DESCUENTO Precio al por menor $536.00 
Número de artículo: 0009354

Contenido:
2 Immunocal 
2 Immunocal Platinum

Salud
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Última actualización:
Abril 2024



2

Paquetes de Auto Envio
Ahorros y Bonificación VP para Consultores Immunotec

*Sujeto a gastos de manejo y envío más impuestos aplicables. © Immunotec Inc. Todos los Derechos Reservados

800 VP     |     VC: $253.89Paquete

$279*
Solo

X2

35.6% DE DESCUENTO Precio al por menor $433.00 
Número de artículo: 0009367

Contenido:
2 Immunocal
1 Immunocal Booster
1 Cogniva,
1 Seren-T200 
1 Probio 3+

Inteligente
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800 VP     |     VC: $253.89Paquete

$279*
Solo

37.6% DE DESCUENTO Precio al por menor $447.00 
Número de artículo: 0009368

Contenido:
1 Immunocal
1 Immunocal Platinum
1 Immunocal Booster
1 Omega Gen V
1 Multi + Resveratrol
1 Calcium-D
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800 VP     |     VC: $262.99Paquete

$289*
Solo

X3
39.4% DE DESCUENTO Precio al por menor $477.00 
Número de artículo: 0009369

Contenido:
3 Immunocal Platinum

Platinum Trio
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1,000 VP     |     VC:  $286.65 Paquete

$315*
Solo

X3
36.4% DE DESCUENTO Precio al por menor $495.00 
Número de artículo: 0009236

Contenido:
3 Immunocal Sport

Immunocal Sport Trio
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Última actualización:
Abril 2024



3

Paquetes de Auto Envio
Ahorros y Bonificación VP para Consultores Immunotec

*Sujeto a gastos de manejo y envío más impuestos aplicables. © Immunotec Inc. Todos los Derechos Reservados

600 VP     |     VC:  $171.99 Paquete

$270*
Solo

34.4% DE DESCUENTO Precio al por menor $288.00 
Número de artículo: 0009239

Contenido:
1 Immunocal
1 Immunocal Booster
1 Omega Gen V
1 Multi + Resveratrol
1 Calcium-D
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Última actualización:
Abril 2024
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Junio 2024

© 2024 Immunotec Inc.
Derechos Reservados.

Sujeto a envío y manejo más los impuestos aplicables. *Estas declaraciones no han sido evaluadas por la 
Administración de Alimentos y Medicamentos (FDA). Este producto no está destinado a diagnosticar, tratar, curar o 

prevenir ninguna enfermedad. **Basado en el precio para Consultor o Cliente.

Promociones para Consultores

600 VP   |   VC:  $171.99 Immunokids

PAQUETE DE AUTOENVÍO
Del 1 de abril al 31 de julio, 2024

Precio al por menor $270.00 | Cliente Preferente $243.00
Clientes en AutoEnvío $202.50 | Consultores $189.00
Número de Artículo 0009239

Para todos los Clientes y Consultores existentes

300 VP   |   VC: $85.98Shake It Up!

PAQUETE CON LOS 3 SABORES
Del 1 de junio al 31 de agosto, 2024

Precio al por menor $134.97 | Cliente Preferente $121.47   
Clientes en AutoEnvío $101.23 | Consultores $94.48 
Número de Artículo 0009372

Para todos los Clientes y Consultores existentes

180 VP   |   VC:  $68.63Magistral - Producto del Mes

COMPRA 3 Y OBTÉN 15% DE DESCUENTO
Del 1 al 30 de junio, 2024

Precio al por menor $107.74 | Cliente Preferente $96.97 
Clientes en AutoEnvío $80.81 | Consultores $75.42 
Número de Artículo 0009371

Para todos los Clientes y Consultores existentes

70 VP   |   VC: $27.21K-21 +

PRECIO ESPECIAL
Del 1 al 30 de junio, 2024

Por cada pedido de 400 VP o más, compra un K-21 + a precio 
especial.
Solo $29.90 | Número de Artículo 00010618D2

Para Consultores existentes



© 2024 Immunotec Inc.
Derechos Reservados.

Sujeto a envío y manejo más los impuestos aplicables. *Estas declaraciones no han sido evaluadas por la 
Administración de Alimentos y Medicamentos (FDA). Este producto no está destinado a diagnosticar, tratar, curar o 

prevenir ninguna enfermedad. **Basado en el precio para Consultor o Cliente.

Promociones para Clientes
Junio 2024

600 VP   |   VC:  $171.99 Immunokids

PAQUETE DE AUTOENVÍO
Del 1 de abril al 31 de julio, 2024

Precio al por menor $270.00 | Cliente Preferente $243.00
Clientes en AutoEnvío $202.50 | Consultores $189.00
Número de Artículo 0009239

Para todos los Clientes y Consultores existentes

300 VP   |   VC: $85.98Shake It Up!

PAQUETE CON LOS 3 SABORES
Del 1 de junio al 31 de agosto, 2024

Precio al por menor $134.97 | Cliente Preferente $121.47   
Clientes en AutoEnvío $101.23 | Consultores $94.48 
Número de Artículo 0009372

Para todos los Clientes y Consultores existentes

180 VP   |   VC:  $68.63Magistral - Producto del Mes

COMPRA 3 Y OBTÉN 15% DE DESCUENTO
Del 1 al 30 de junio, 2024

Precio al por menor $107.74 | Cliente Preferente $96.97 
Clientes en AutoEnvío $80.81 | Consultores $75.42 
Número de Artículo 0009371

Para todos los Clientes y Consultores existentes
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© 2024 Immunotec Inc.
Derechos Reservados.

Sujeto a envío y manejo más los impuestos aplicables. *Estas declaraciones no han sido evaluadas por la Administración de Alimentos y 
Medicamentos (FDA). Este producto no está destinado a diagnosticar, tratar, curar o prevenir ninguna enfermedad.

Compra 3
DE DESCUENTO*

Del 1 al 30 de junio, 2024

Precio al por menor $107.74 | Cliente Preferente $96.97   
Clientes en AutoEnvío $80.81 | Consultores $75.42
VC $68.63 | VP 180 | Número de Artículo 0009371

Para todos los Clientes y Consultores existentes

15%y obtén

Tener una buena salud es vital para tu bienestar general. Magistral es 
una súper fórmula segura y natural que te ayuda a reforzar la salud 
de la próstata. La fórmula patentada de Magistral incluye extracto de 
bayas de palma enana americana, Ginkgo biloba, ginseng, damiana 
y muira puama. Estos poderosos ingredientes son conocidos en 
todo el mundo por su posibilidad para ayudar con los problemas 
relacionados con el agrandamiento de la próstata y las dificultades 
para orinar. 

¡Ahora puedes obtener los cinco componentes en un solo frasco!

Magistral
Alivia las micciones frecuentes, urgentes y nocturnas.*

Es una forma segura y que puede ayudar a la salud de 
la próstata.*

Puede ayudar a aliviar los problemas relacionados con 
el agrandamiento de la próstata.*

Puede ayudar a aliviar otros síntomas asociados a la 
hiperplasia prostática benigna de leve a moderada.*

¡Disfruta la vida con una 
próstata saludable!
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Novedades al acumular créditos de viaje:

¡Ahora, lleva hasta 3 personas 
más al viaje del año!

es para TODOS.

La Vida

En resumen:

La Vida Immunotec 2024 es más que un viaje, es una experiencia compartida. ¡Haz historia con tu equipo 
y lleva a todos hacia la cima!

Los ganadores de viaje doble, triple y cuádruple comparten la misma habitación. Para el caso específico del viaje para 4 personas, aplica una combinación de 
adultos y menores de edad, con un máximo de 3 adultos y 1 menor de edad.

La acumulación de créditos y la disponibilidad de plazas están sujetas a términos y condiciones específicos del programa. Immunotec se reserva el derecho de 
realizar cambios en cualquier momento. Consulta las reglas completas del viaje en tu Centro de Negocios. 

Súmate a la experiencia compartida de La Vida 
Immunotec 2024, donde haremos que este viaje 
sea aún más especial para ti y tus seres queridos.

Ahora, con 235,000 créditos de viaje, puedes 
llevar a dos acompañantes contigo. 

Nuevo Viaje para 3 personas: 

¡Nuevo nivel de emoción! Con 295,000 créditos 
de viaje, podrás llevar a tres personas contigo. 

Nuevo Viaje para 4 personas: 

¡Amplía tu círculo y vive una experiencia única 
con tus seres queridos!

Viaje para 1 persona: 95,000 créditos de viaje

Viaje para 2 personas: 160,000 créditos de viaje

Viaje para 3 personas: 235,000 créditos de viaje  ¡Nuevo!

Viaje para 4 personas: 295,000 créditos de viaje  ¡Nuevo!
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